

# InduClean Holding ApS

Idrætsvej 22, Nr Felding, 7500 Holstebro

CVR-nr. 38 54 21 76

## Årsrapport

**1. oktober 2020 - 30. september 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. december 2021.

---

Kasper Østergaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	InduClean Holding ApS Idrætsvej 22 Nr Felding 7500 Holstebro  CVR-nr.: 38 54 21 76 Hjemsted: Holstebro Regnskabsår: 1. oktober 2020 - 30. september 2021
<b>Direktion</b>	Kasper Østergaard, direktør
<b>Revision</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Lægårdvej 91 C 7500 Holstebro
<b>Bankforbindelse</b>	Ringkjøbing Landbobank, Den Røde Plads 2, 7500 Holstebro
<b>Dattervirksomhed</b>	INDU CLEAN ApS, Holstebro

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med investering og finansiering, herunder gennem ejerandele i datterselskaber. Selskabet har endvidere aktivitet ved udlejning til erhvervs og boligformål.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 313.175 mod 397.385 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.116.689 mod 891.915 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret anskaffet endnu en erhvervsejendom, der er under ombygning.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>313.175</b>	<b>397.385</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-98.475	-98.475
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>214.700</b>	<b>298.910</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.000.000	800.000
1 Øvrige finansielle omkostninger	-64.658	-181.017
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.150.042</b>	<b>917.893</b>
2 Skat af årets resultat	-33.353	-25.978
<b>Årets resultat</b>	<b>2.116.689</b>	<b>891.915</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Overføres til overført resultat	2.060.189	836.615
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.116.689</b>	<b>891.915</b>

## Balance 30. september

Aktiver		2021	2020
Note		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Grunde og bygninger	5.535.979	4.111.204
4	Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	856.584	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.392.563</u>	<u>4.111.204</u>
5	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	564.851	564.851
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>564.851</u>	<u>564.851</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.957.414</u></b>	<b><u>4.676.055</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Udskudte skatteaktiver	5.306	533
	Tilgodehavende selskabsskat	574.992	582.582
	Andre tilgodehavender	196.102	0
	Tilgodehavender i alt	<u>776.400</u>	<u>583.115</u>
	Likvide beholdninger	<u>373.031</u>	<u>212.044</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.149.431</u></b>	<b><u>795.159</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.106.845</u></b>	<b><u>5.471.214</u></b>

## Balance 30. september

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	4.509.208	2.449.019
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.615.708</b>	<b>2.554.319</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	251.043	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.477.594	1.508.421
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.073.654	696.578
Selskabsskat	569.746	578.338
Anden gæld	119.100	133.558
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.491.137	2.916.895
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.491.137</b>	<b>2.916.895</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>8.106.845</b>	<b>5.471.214</b>

## 6 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	50.000	2.449.019	55.300	2.554.319
Udloddet udbytte	0	0	-55.300	-55.300
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.060.189	56.500	2.116.689
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>4.509.208</u></b>	<b><u>56.500</u></b>	<b><u>4.615.708</u></b>

## Noter

	2020/21	2019/20
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	22.410	0
Andre finansielle omkostninger	42.248	181.017
	<b>64.658</b>	<b>181.017</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	38.126	30.756
Årets regulering af udskudt skat	-4.773	-4.778
	<b>33.353</b>	<b>25.978</b>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. oktober 2020	4.267.125	4.267.125
Tilgang i årets løb	1.523.250	0
<b>Kostpris 30. september 2021</b>	<b>5.790.375</b>	<b>4.267.125</b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020	-155.921	-57.446
Årets afskrivninger	-98.475	-98.475
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2021</b>	<b>-254.396</b>	<b>-155.921</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021</b>	<b>5.535.979</b>	<b>4.111.204</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver</b>		
Tilgang i årets løb	856.584	0
<b>Kostpris 30. september 2021</b>	<b>856.584</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021</b>	<b>856.584</b>	<b>0</b>



## Noter

---

	<u>30/9 2021</u>	<u>30/9 2020</u>
<b>5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. oktober 2020	564.851	564.851
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021</b>	<b><u>564.851</u></b>	<b><u>564.851</u></b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
INDU CLEAN ApS, Holstebro	100 %	2.646.155	2.125.566

## 6. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2017 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.